
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВОДОУКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         <SED-DATE>                                                                  № <SED-NUM>

г. Заводоуковск

Об утверждении положения
об организации учёта детей, 
подлежащих обучению
по образовательным 
программам дошкольного, 
начального общего, основного 
общего, среднего общего 
образования

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления по
решению вопросов местного  значения в  сфере образования,  на основании
Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации»,  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления»,  руководствуясь  статьёй
35  Устава  муниципального  образования  Заводоуковский  городской  округ,
администрация Заводоуковского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить  положение  об  организации  учёта  детей,  подлежащих

обучению по образовательным программам дошкольного, начального общего,
основного  общего,  среднего  общего  образования,  согласно  приложению  к
настоящему постановлению.

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
Заводоуковского  городского  округа  от  24.01.2023  №  97  «Об  утверждении
положения  об  организации  учёта  детей,  подлежащих  обучению  по
образовательных  программам  дошкольного,  начального  общего,  основного
общего, среднего общего образования».

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Заводоуковские
вести»,  постановление  с  приложением  разместить  на  официальном  сайте
Заводоуковского  городского  округа  в  информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.          

4.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы  Заводоуковского  городского  округа,  директора
департамента  по  социальным  вопросам  администрации  Заводоуковского
городского округа.

Глава городского округа           <SED-SIGN>                                               С.А. Касенова


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ЗАВОДОУКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


